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Carlson Wagonlit Travel stärker sin Nordiska organisation 

 
 

 
 

STOCKHOLM, 8 december 2008 — Patrik N. Andersen går från att vara 
tillförordnad VD för Carlson Wagonlit Travel Sverige till att bli permanent på posten, 
samtidigt tillträder han vid årsskiftet en nyinrättad tjänst som Nordenchef för den 
globala affärsresebyrån. Organisationen förstärks även med att Ann Billberg tillträder 
som ny chief financial officer (CFO) i Sverige och att Kerstin Tamm rekryterats som 
IT-chef för den svenska verksamheten.  
 
I Norden bedriver Carlson Wagonlit Travel verksamhet i Sverige och Danmark i 
egen regi samt i Finland och Norge sedan länge via samarbetspartners. Bolaget har 
det senaste året stärkt sin position på den nordiska marknaden för affärsresor, 
bland annat genom köpet av svenska ARK Travel.  
 
– Vi har under hösten arbetat hårt med att integrera de båda bolagen på ett sätt 
som ger kunderna ännu bättre service. Vi har lyckats skapa en affärsresebyrå i 
Sverige som erbjuder en stark lokal förankring förenat med styrkan hos ett globalt 
nätverk, säger Patrik N. Andersen, Nordenchef för Carlson Wagonlit Travel.  
 
Danske Patrik N. Andersen har tidigare även varit tillförordnad VD för Carlson 
Wagonlit Travels danska bolag. Den posten innehas i dag av Sophie Hulgard.  
 
För att fortsätta utveckla organisationen har Ann Billberg rekryterats till ny CFO. 
Senast kommer hon från tjänsten som CFO för SAS Ground Services. Kerstin 
Tamm, närmast från Informa, blir ny IT-chef. Hon har betydande erfarenhet av 
internationellt arbete inom såväl Norden som Östeuropa.  
 
– Vi har lagt ned betydande kraft på att sätta samman en ledningsgrupp som på 
rätt sätt kan serva såväl våra lokala som internationella kunder. Jag är övertygad 
att vi hittat helt rätt personer. Dom är på plats från och med årsskiftet, säger 
Patrick N. Andersen.  
 
Norden är ett strategiskt viktigt område i Europa för Carlson Wagonlit Travel.  
– Med det starka team som rekryterats har vi alla förutsättningar att fortsätta att 
växa inom Norden. Nordiska företag är av tradition mycket internationellt inriktade. 
Vi har i dag marknadens starkaste erbjudande när det gäller kombinationen av både 
en stark internationell och lokal närvaro, säger Håkan Ericsson, CEO för Carlson 
Wagonlit Travel i Europa och Afrika.  
 
 
Om Carlson Wagonlit Travel 

Carlson Wagonlit Travel (CWT) är en världsledare inom business travel management med 
representation i närmare 150 länder. Kärnverksamheten är att hjälpa företag och 
organisationer av alla storlekar att optimera sina affärsresekostnader och processer. CWT 
har 22 000 anställda världen över. I Sverige är vi cirka 300 anställda fördelade på fem 
kontor. 
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För ytterligare information kontakta:  
   
Patrik N. Andersen,  
Nordenchef Carlson Wagonlit Travel          
tel. +46 (0)708 – 715 403 
          
 
Håkan Ericsson,  
CEO för Carlson Wagonlit i Europa och Afrika  
tel. +33 (0) 1 41 33 66 92  
   
 

 
 


